
令和５年新春卸見本市開催のご案内

mkn
代表取締役 永池明裕

令和５年１月吉日

記

Access

拝啓 小寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では３年ぶりに令和５年新春卸見本市の開催を予定しております。

昨年９月に開催しました秋季卸見本市と同じく、コロナ禍ということもあり新型コロナウィ

ルス感染予防策を徹底したうえでの開催となるため、ご不便をお掛けする点もあるかと存じ

ますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

この新春卸見本市を通じ、各メーカー様の新製品や情報をお届けすることで、この厳しい

環境を皆さまと共に乗り切ってまいる所存です。

皆さまには何かとご多用のところ、誠に恐縮に存じますが、是非ご高覧を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

１.日時

令和 5 年 2月 9日(木)、10日(金)

午前10時 ～ 午後5時

(10日は午後4時迄）

２.場所 会場

佐賀市文化会館 １階
イベントホール

佐賀市日の出1丁目21-10

TEL 0952-32-3000

※事前申し込みされた方、健康状態申告書

をお持ちの方のみご入場できます。

３．協賛メーカー ５３社

４．特典

イ.早出賞

ロ.記念品進呈

ハ.抽選会

ニ.ご昼食（午後２時まで）

※お弁当のお持ち帰りは
お断りさせて頂きます。

車でお越しの場合

佐賀・大和インターより
約１０分

バスでお越しの場合

[佐賀駅バスセンター］発 ➡
[市文化会館前]バス停 下車

２番のりば 【SAGAｻﾝﾗｲｽﾞﾊﾟｰｸ･北部方面】
・佐賀市営バス

[30]SAGAｻﾝﾗｲｽﾞﾊﾟｰｸ・自動車試験場
・昭和バス

[73]古湯温泉 [74]中極・小城
[75]イオンモール・小城

タクシーでお越しの場合

佐賀駅北口より約５分

※車でご来場時の注意
サンライズパーク工事中の為
駐車場への進路が変わっており
駐車可能台数も大変少なく
なっております。



mkn

出展メーカー 一覧 出展企業

出展内容

５３社

・・・・ 新製品、新春、新学期、夏商材の案内

令和5年新春卸見本市

２/９(木)・10(金)20２３年
午前10時
～午後5時

会場 佐賀市文化会館
１Ｆイベントホール

（10日は午後4時迄）

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防⽌のための対応のお願い

アジア原紙

アーテック

アルテ

ｴｽｹｲｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ

エヒメ紙工

オンダ

カクケイ

菅公工業

木下水引

銀鳥産業

クツワ

呉竹

コクヨ

コトブキ製紙

コーラス

（アピカ・キョクトウ）

（オキナ）

（セーラー万年筆）

（プラス）

サクラクレパス

サンケーキコム

ジット

シヤチハタ

ショウワノ－ト

スモールプラネット

ゼブラ

セメダイン

ダイゴー

宝興産

筑後屋花火工業所

デザイン・フィル

デビカ

寺西化学工業

トンボ鉛筆

永池ICT-LAB.

ナカバヤシ

西敬

ニチバン

日本アイ・エス・ケイ

日本パール加工

パイロットコーポレーション

ヒサゴ

藤田商店

ぺんてる

墨運堂

ﾏｽﾀｰﾛｯｸ・ｾﾝﾄﾘｰ日本

マックス

マルカ

マルアイ

マルマン

三菱鉛筆九州販売

ヤマト

ＬＩＨＩＴ ＬＡＢ.

レモン

※重要なお知らせ 【新型コロナウィルス感染防止対策ご協力のお願い】

●事前に来場申し込みをされている方のみ入場できます。

●お客様は１日１店舗２名様までの来場の制限をさせて頂きます。

●受付時に必ずご来場人数分の「健康状態申告書」の提出をお願いします。

（案内状に１枚同封しておりますが、２名様ご出席の場合はコピーしてご記入お願いします）

・受付での手荷物預りサービスは控えさせて頂きます。

・お子様のご来場はご遠慮願います。

・マスク未着用、発熱や体調不良の方の入場はお断りさせていただきます。

・政府、自治体等の大規模な感染予防対策や行動制限が発出された場合、さらに厳しい入場

制限や開催が中止となる可能性もございます。

（五十音順）

サンライズパーク、文化会館が改修工事の為、駐車場が非常に少なく制限されます。
公共交通機関をご利用頂くか、お車の場合は乗り合わせにてお越しください。


